ייחודה של היצירה החדשה, המשלבת את **התיאוריה האקדמית עם הפרקטיקה**, הופך אותה למורה דרך מקיף ול-Text-book לכל משפחת העוסקים בתחום דיני המשפחה. בצד החידושים המקיפים בתחום יחסי הממון בין בני הזוג, נכלל בספר דיון בחוקים החדשים משנת 2014: החוק לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, התשע"ד-2014; החוק להסדר התדיינויות בין בני זוג (הוראת שעה), התשע"ה-2014. כן נסקרים בספר השינויים בדיני מזונותיהם של האישה והילדים, לרבות מדור חלופי וספציפי, וכן דיני האחריות ההורית המשותפת לילדים והשפעתם על חלוקת נטל המזונות בין ההורים. הספר חושף את החידושים בדיני הגירושין בפסיקה הרבנית העדכנית לרבות הביטול למעשה של הכרזת מורדת; התרה רבנית של נישואין אזרחיים ועוד עניינים רבים.